
Web Seminar

主催

Web配信

日 時

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

本会では日本医師会生涯教育講座単位1.単位
カリキュラムコード （ 43 動悸 ）（ 74 高血圧 ）の取得が可能です。
ご視聴希望は右記の二次元コード読み取り、もしくは下記アドレスにご連絡してください。
申し込みアドレス takahashi.masashi.hc@daiichisankyo.co.jp
問い合わせ先：第一三共株式会社 柏営業所 高橋正之 電話：090-6940-5400

当日は、ご施設名、ご芳名のご入力をお願い申し上げます。ご入力いただきましたご施設名、ご芳名は、

医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2022年5月31日(火) 19:00～20:00

ご自宅や病院、診療所から、是非ご視聴いただきますよう、
お願い申し上げます。Zoom配信

座 長：おおたかの森病院

循環器内科 部長 濱嵜裕司 先生

ご講演
19:00～20:00

演 者：小田原市立病院

循環器内科 担当部長 成毛 崇 先生

『近年の循環器疾患に求められる降圧治療とは

-エサキセレノンへの期待-』

高血圧フォーラム in 柏

後援 柏市医師会

mailto:takahashi.masashi.hc@daiichisankyo.co.jp

